

Ensure Elsborg ApS

Hovedvejen 204
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 37119814

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2019

Dirigent

Navn: Frank Elsborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ensure Elsborg ApS
Hovedvejen 204
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 37119814
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Frank Elsborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af forsikringer og dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 393 t.kr. mod et overskud på 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.062.035	911.273
Personaleomkostninger	1	(555.293)	(663.884)
Driftsresultat		506.742	247.389
Andre finansielle indtægter		66	190
Andre finansielle omkostninger		(816)	(28)
Resultat før skat		505.992	247.551
Skat af årets resultat	2	(113.447)	(55.385)
Årets resultat		392.545	192.166
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	196.923
Overført resultat		92.545	(4.757)
		392.545	192.166

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.051	57.653
Tilgodehavender	74.051	57.653
Likvide beholdninger	601.752	308.229
Omsætningsaktiver	675.803	365.882
Aktiver	675.803	365.882

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		117.545	25.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>196.923</u>
Egenkapital		<u>467.545</u>	<u>271.923</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.385	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.750	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		113.447	55.385
Anden gæld		<u>36.676</u>	<u>38.574</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.258</u>	<u>93.959</u>
Gældsforpligtelser		<u>208.258</u>	<u>93.959</u>
Passiver		<u>675.803</u>	<u>365.882</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	25.000	196.923	271.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(196.923)	(196.923)
Årets resultat	0	92.545	300.000	392.545
Egenkapital ultimo	50.000	117.545	300.000	467.545

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	501.060	613.928
Pensioner	51.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	1.984	3.408
Andre personaleomkostninger	<u>1.249</u>	<u>1.548</u>
	<u>555.293</u>	<u>663.884</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>113.447</u>	<u>55.385</u>
	<u>113.447</u>	<u>55.385</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Elsborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
